Coordinatori Corsi Integrati

| ANNO

Corsi Integrati

Prof. Mauro Gianni Perrucci maurogianni.perrucci@unich.it

Prof. Mirko Pesce mirko.pesce@unich.it

Prof.Francesca Diomede francesca.diomede@unich.it

Prof. Martina Russo martina.russo@unich.it

Prof. Claudio Crivellari claudio.crivellari@unich.it

Prof. Simona Boncompagni simona.boncompagni@unich.it

Prof. Leonardo Mastropasqua leonardo.mastropasqua@unich.it
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Il ANNO

Corsi Integrati

Prof. Ivana Antonucci ivana.antonucci@unich.it

Prof. Leonardo Mastropasqua leonardo.mastropasqua@unich.it

Prof. Rodolfo Mastropasqua rodolfo.mastropasqua@unich.it

Prof. Giorgio Napolitano giorgio.napolitano@unich.it

Prof. Leonardo Mastropasqua leonardo.mastropasqua@unich.it

Prof. Tommaso Staniscia tommaso.staniscia@unich.it
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Il ANNO

Corsi Integrati

Prof. Patricia giuliani patricia.giuliani@unich.it

Prof. Paolo Carpineto paolo.carpineto@unich.it

Prof. Domenico Genovesi domenico.genovesi@unich.it

Prof. Paolo Carpineto paolo.carpineto@unich.it
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